ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2021                                                                      № 9/12

  Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» шестого созыва по Черноярскому северному многомандатному избирательному округу №3

В соответствии со статьей 90 Закона Астраханской области от 02.03.2009 №9/2009- ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и на основании протокола №1 окружной избирательной  комиссии о результатах дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» шестого созыва по Черноярскому северному многомандатному избирательному округу №3, избирательная комиссия муниципального образования «Черноярский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» шестого созыва по Черноярскому северному многомандатному избирательному округу №3 состоявшимися и действительными.
1. Установить, что в Совет муниципального образования «Черноярский район» шестого созыва по Черноярскому северному многомандатному избирательному округу №3 избрано 2 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
1. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель комиссии                                                 А.А.Митрофанов

Секретарь комиссии                                                         О.С.Коноплева

Приложение
к постановлению избирательной комиссии
 МО «Черноярский район»
от  24.09.2021 № 9/12

Список избранных депутатов
Совета муниципального образования «Черноярский район»
 шестого созыва по Черноярскому северному многомандатному избирательному округу №3
 по мажоритарной системе выборов

      Черноярский северный многомандатный избирательный округ №3
1. [bookmark: _GoBack]Дериченко Оксана Александровна
2. Кузнецов Александр Владимирович